
2023 年 5 ⽉ 20 ⽇ 
公益社団法⼈⾼知県理学療法⼠協会 
会員 各位 
 

公益社団法⼈⾼知県理学療法⼠協会 
 広報部 部⻑ 濱尾英史 

 
高知県理学療法士協会ホームページ 会員専用ページ 

パスワードのご案内 

 
拝啓、会員各位におかれましては、時下ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は、当協会の活動にご協⼒いただき、誠にありがとうございます。 

当協会は、昨年度から⾼知県理学療法⼠協会ホームページ内に会員専⽤ページを開設しておりま
す。会員専⽤ページでは、６⽉に開催されます定時総会の資料や、機関誌「⾼知県理学療法」や県
学会抄録などを順次掲載していく予定にしております。会員の皆様には、ぜひこの会員専⽤ページ
をご活⽤いただきたく存じます。 

会員専⽤ページにアクセスするには、会員番号とパスワードが必要となります。パスワードは厳
重に管理していただくようお願いいたします。 

以下に、会員専⽤ページのアクセス⽅法およびログイン情報をご案内いたします。 
敬具 

 
 
 
 

―注意事項― 

・ログイン情報は、５⽉末発送の案内資料をご覧ください。 
・会員専⽤ページにうまくログインできない⽅は広報部までお問い合わせください。 

② ログイン情報を⼊⼒ ①『会員専⽤ページ』バナーよりアクセス 

※PC 画⾯ 

【問い合わせ先】 
⾼知県理学療法⼠協会 広報部 

E-mail：kouhou@kopta.net 
 


